

CBH Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 29 61 33 11

Københavnsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport 2016/17
(regnskabsperiode 1. maj 2016 - 30. april 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
4. oktober 2017

Claus Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBH Ejendomsselskab ApS Københavnsvej 69 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 61 33 11
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Bernt Hansen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering indenfor fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016/17 udviser et resultat efter afskrivninger og skat på kr. -308.025, og selskabets balance pr. 30. april udviser en egenkapital på kr. 3.763.034.

Selskabet har i året realiseret et enkeltstående tab på t.kr. 124 ved handel med ejendomme. Tabet er indregnet i bruttofortjenesten. Derudover er selskabets resultat negativt påvirket af engangsomkostninger vedrørende en af selskabets ejendomme på t.kr. 175. Omkostningen er indregnet i regnskabsposten andre driftsomkostninger.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		2.309.824	2.983.043
Af- og nedskrivninger	1	-459.867	-665.407
Andre driftsomkostninger		-175.000	0
Driftsresultat		1.674.957	2.317.636
Finansielle indtægter		110.404	20.626
Finansielle omkostninger	2	-2.122.026	-2.471.223
Ordinært resultat før skat		-336.665	-132.961
Skat af årets resultat	3	28.640	15.027
Årets resultat		-308.025	-117.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-308.025	-117.934
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-308.025	-117.934

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2017	2016
Grunde og bygninger	4	37.377.266	40.587.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	399.214	572.111
Materielle anlægsaktiver		37.776.480	41.160.029
Anlægsaktiver		37.776.480	41.160.029
Varebeholdninger	6	23.815.099	23.761.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.903	232.687
Andre tilgodehavender		34.691	42.516
Udskudt skatteaktiv		2.085.000	2.021.983
Selskabsskat		499.940	624.162
Periodeafgrænsningsposter		120.521	101.293
Kortfristede tilgodehavender		2.980.055	3.022.641
Likvide beholdninger		461	461
Omsætningsaktiver		26.795.615	26.784.281
Aktiver i alt		64.572.095	67.944.310

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivning		1.670.633	1.689.196
Overført resultat		-2.907.599	-2.618.137
Egenkapital	7	3.763.034	4.071.059
Gæld til realkreditinstitutter	8	29.928.118	31.878.947
Langfristede gældsforpligtelser		29.928.118	31.878.947
Kortfristet del af langfristet gæld	8	1.632.000	1.251.014
Kreditinstitutter		17.198.328	19.358.942
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.457.489	1.335.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.805	419.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.613.918	8.404.119
Anden gæld		1.193.116	825.805
Periodeafgrænsningsposter		506.287	399.549
Kortfristede gældsforpligtelser		30.880.943	31.994.304
Gældsforpligtelser		60.809.061	63.873.251
Passiver i alt		64.572.095	67.944.310
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	11		
Personaleomkostninger	12		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	459.867	665.407
	459.867	665.407
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	415.074	401.652
Øvrige finansielle omkostninger	1.706.952	2.069.571
	2.122.026	2.471.223
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	-499.940
Regulering af udskudt skat	-63.017	484.913
Regulering af skat tidligere år	34.377	0
	-28.640	-15.027
	2017	2016
4 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	42.789.158	42.789.158
Årets tilgang	202.531	0
Årets afgang	-3.126.213	0
Kostpris 30. april	39.865.476	42.789.158
Opskrivninger	2.379.820	2.379.820
Opskrivninger 30. april	2.379.820	2.379.820
Afskrivninger 1. maj	4.581.060	4.069.580
Årets afskrivninger	488.840	511.480
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-201.870	0
Afskrivninger 30. april	4.868.030	4.581.060
Regnskabsmæssig værdi 30. april	37.377.266	40.587.918

Noter

	2017	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	940.668	647.444
Årets tilgang	0	293.224
Kostpris 30. april	940.668	940.668
Afskrivninger 1. maj	368.557	214.630
Årets afskrivninger	172.897	153.927
Afskrivninger 30. april	541.454	368.557
Regnskabsmæssig værdi 30. april	399.214	572.111
6 Varebeholdninger		
Ejendomme til videresalg	23.815.099	23.761.179
	23.815.099	23.761.179
7 Egenkapital		
Selskabskapital 1. maj	5.000.000	5.000.000
Selskabskapital 30. april	5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivning 1. maj	1.689.196	1.707.759
Overført til frie reserver	-18.563	-18.563
Reserve for opskrivning 30. april	1.670.633	1.689.196
Overført resultat 1. maj	-2.618.137	-2.518.766
Overført fra reserve for opskrivninger	18.563	18.563
Forslag til årets resultatfordeling	-308.025	-117.934
Overført resultat 30. april	-2.907.599	-2.618.137
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. maj	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. april	0	0
Egenkapital 30. april	3.763.034	4.071.059

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. april 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	31.560.118	1.632.000	29.928.118	23.400.118
	31.560.118	1.632.000	29.928.118	23.400.118

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for moderselskabet CBH Invest ApS' og søsterselskabet CBH projektudvikling ApS' bankmellemværender.

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; C. B. H. Invest ApS og CBH Projektudvikling ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 31.560, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 33.226, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør t.kr. 37.377.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 17.198 har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 32.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 37.377.

11 Særlige poster

Selskabet har i året realiseret et enkeltstående tab på t.kr. 124 ved handel med ejendomme. Tabet er indregnet i bruttofortjenesten.

Selskabet har indgået forlig vedrørende en af selskabets ejendomme. Beløbet er på t.kr. 175, og har påvirket årets resultat negativt. Omkostningen er indregnet i regnskabsposten andre driftsomkostninger.

12 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget direktør.
